Excelentíssimo senhor PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE - SP.
Eu, Marcus B. V. Silveira, brasileiro(a), portador(a) do documento de identidade RG nº 5037260 e inscrito no CPF/MF sob nº 539.551.108-34, residente à Estrada da Serrinha nº 321 Bairro Vila Santo Antônio, São Roque - SP, vem respeitosamente solicitar de Vossa Excelência a expedição do atestado de capacidade técnica.
(    ) Arquivo Eletrônico

( X ) Documento impresso por motivo de não dispor de equipamento necessário.

Nestes Termos.

Pede Deferimento

São Roque, 9 de janeiro de 2019.

____________________________________

Marcus B. V. Silveira
Telefone: (11) 99540-2022
Recebi em: ___/___/____.

Assinatura: ___________.
PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2019 - 15:37 143/2019